
  

Nazwa przedsiębiorcy: 

PRZEWOZY  AUTOKAROWE  

KRZYSZTOF   GRYGIEL  
05 – 250 RADZYMIN, UL. KONOPNICKIEJ 41 

 

Tel. (22)763 08 30 ,  kom. 509 981 396  

 

 

Pieczęć Organu wydającego zezwolenie 

Obowiązuje od dnia: 

28.12.2016 r. 

ROZKŁAD   DO  

ZEZWOLENIA  NR:  0045/2016  

Ważny do dnia: 

31.12.2022 r. 
KOMUNIKACJA    ZWYKŁA                     

LINIA KOMUNIKACYJNA NR: R.1434.0045.1.2016 

 

 

 

LEGENDA: 

o- Odjazdy    p- Przyjazdy                                                                            

D - Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt.                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

  
Liczba pojazdów  niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 1 (jeden) 
Liczba planowanych rocznych wozokilometrów : 29,454 w/km 

Osoba zarządzająca: Krzysztof Grygiel tel.509-981-396 

LINIA :                      Radzymin-Dobczyn-Klembów    

 Odjazdy o o o o o 

Oznaczenie D D D D D 

 L.p Przystanek odległości KM kurs 1 kurs 3 kurs 5 kurs 7 kurs 9 

1 KS.CZARTORYSKIEJ 02 0 0 6.00 7.00 14,25 16.30 17.30 
2 Radzymin Norwida 02 nż 0,800 0,800 6.02 7.02 14,27 16.32 17.32 
3 Dybów Kolonia 02 nż  2,600 3,400 6.04 7.04 14,29 16.34 17.34 
4 Stary Kraszew 01 nż  3,200 6,600 6.08 7.08 14,33 16.38 17.38 
5 Stary Kraszew Szkoła 03 nż 3,600 10,200 6.09 7.09 14,34 16.39 17.39 
6 Nowy Kraszew 02 nż 1,200 13,200 6.14 7.14 14,39 16.44 17.44 
7 Dobczyn Szkoła 03nż 0,800 14,000 6.15 7.15 14,40 16.45 17.45 
8 Pasek 01 nż  3,100 17,100 6,18 7.18 14,43 16.48 17.48 
9 KLEMBÓW U.G. 03      0,900 18,000 6.23 7.23 14,48 16.53 17.53 
 Przyjazdy   p p p p p 

    kurs 2 kurs 4 kurs 6 kurs 8 kurs 10 

 Odjazdy    o o o o o 

1 KLEMBÓW U.G. 04     -------     0      6.30 7.30 14,55 17.00 18.00 
2 Pasek 01 nż  0,900 0,900 6.35 7.35 15,00 17.05 18.05 
3 Dobczyn szkoła 04 nż 3,100 4,000 6.38 7.38 15,03 17.08 18.08 
4 Nowy Kraszew 01 nż 0,800 4,800 6.39 7.39 15,04 17.09 18.09 
5 Stary Kraszew szkoła 03nż 3,000 7,800 6.44 7.44 15,09 17.14 18.14 
6 Stary Kraszew 0 1 nż 3,600 11,400 6.45 7.45 15,10 17.15 18.15 
7 Dybów Kolonia 01 nż 3,200 14,600 6.49 7.49 15,14 17.19 18.19 
8 Radzymin Norwida 01 nż 2,600 17,200 6.51 7.51 15,16 17.21 18.21 
9 KS.CZARTORYSKIEJ 01 0,800 18,000 6.52 7.52 15,17 17.22 18.22 

Przyjazdy p p p p p 

Prędkość komunikacyjna 31,75 31,75 31,75 31,75 31,75 

Prędkość techniczna 42,33 42,33 42,33 42,33 42,33 


